

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001564
 Kundennr.: 52522
 Datum: 14. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60100		Lieferungsnr. DI211001707 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH: Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021386 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	45,99	183,96
2	10997		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	26,03	260,30
3	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI211001707	1	Stück		444,26
4	90045		Lieferungsnr. DI211001727 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. TEL. HR. WOLF: Gewindestange M 10 x 2000 mm Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	5	Stück	7,11	35,55
5	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M AL-KO Gestängehalter hinten M 10	5	Stück	5,55	27,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001564

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,21 kg				
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI211001727							78,20
			Lieferungsnr. DI211001794 vom 13.10.2021: Externe Belegnr. TEL. HR. MÖLL:				
7	42035		AL-KO Softdock 12 Stck AL-KO Softdock, rot, für Blech-Kupplungen, 12 Stück im Austeller	3	Stück	84,06	252,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,06 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001794							252,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						774,64	
19% MwSt.							147,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						921,82	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001564 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 41,825

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
Inh. Stefan Wolf
An der Amtmannsmühle 8
35444 Biebertal
Deutschland